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فرشاد فرجی:

با این قانون حرفی در آسیا نداریم

نمی دانم چرا این قانون را درنظر گرفته اند، آیا این موضوع در مشاغل 
دیگر هم درنظر گرفته می شود؟ فوتبال جزو ۳ بیزینس برتر دنیاست 
و درنظر گرفتن این قوانین اصاً درست نیست. شما ببینید تیم های 
عربی چگونه ستاره های فوتبال اروپا را به کشورشان می کشانند، ما با این 
قوانین چه چیزی را می خواهیم نشان دهیم؟ با این قوانین نمی توانیم 

در آسیا حرفی برای گفتن داشته باشیم.

شهریار مغانلو:

من را مقابل هواداران پرسپولیس قرار دادند

یک روز از پرسپولیس با من تماس گرفتند که آنها ۷۰۰ هزار یورو 
می خواهند. گفتم من با مدیر باشگاه  صحبت کردم و گفتند با ۳۰۰ هزار 
یورو اوکی هستند، الان چه شده که این طور می گویند؟ با ۳۰۰ هزارتا اوکی 
نکردند و تعلل کردند تا شد ۷۰۰ هزارتا. باز می توانستند بازیکن بدهند 
و من را بگیرند، مثل کاری که سپاهان انجام داد. الان گناه من چیست؟ 
مدیران پرسپولیس این کار را انجام ندادند و من را مقابل هوادار قرار دادند!

یحیی گل محمدی

پیشنهاد 100 میلیاردی جوک بود؟

قرارداد او در پایان لیگ بیستم 5 میلیارد تومان بود که در دوره مدیریت 
سمیعی سه ساله تمدید شد. در شرایطی که طبق شایعات، رقم قرارداد او برای 
فصل آتی به عنوان سرمربی حدود 25 میلیارد تخمین زده می شود اما باید این 
را در نظر گرفت که طی همین فصل گذشته، مربیان دیگری بودند که بالاتر 
از این رقم دریافتی داشته اند. با این حال قطعاً بعد از حضور گل محمدی در 

ایران و مذاکره با درویش رقم قرارداد او نیز افزایش خواهد یافت.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 حکم دادگاه 
با شکایت پرسپولیس

8 ماه حبس تعزیری 
برای بختیار

با پیگیری بخش حقوقی باشگاه 
پرسپولیس در خصوص اتهاماتی 
که یکی از بازیکنان اسبق استقلال 
متوجه سرخ ها کرده بود، وی به 
هشت ماه حبس تعزیری محکوم 

. شد
کری ها و اتهاماتی که معمولاً در 
فضای مجازی طی سال های اخیر 
از سوی بازیکنان اسبق استقلال 
شکل گرفته، با حواشی زیادی 
همراه بوده است. از درگیری های 
فنونی زاده تا امیرحسین صادقی 

و …
حالا اما شنیده می شود بخش 
حقوقی باشگاه پرسپولیس با 
پیگیری یکی از اتهاماتی که در 
فضای مجازی از سوی بختیار 
رحمانی بازیکن جنوبی اسبق 
استقلال به این باشگاه وارد 
شده بود، از سوی دادگاه وی را با 
محکومیت حبس تعزیری ۸ ماهه 

مواجه کرده است.
گویا این موضوع مربوط به حواشی 
دیدار دو تیم نفت مسجدسلیمان 
و پرسپولیس است که در پایان 
بازی اتهاماتی به افشین پیروانی 
مدیر تیم سرخ ها وارد شده بود. 
در ادامه بختیار رحمانی به حمایت 
از یزدی مدیرعامل باشگاه نفت 
مسجدسلیمان صحبت های تندی 
را متوجه مدیر تیم پرسپولیس 
و مجموعه سرخ ها کرده بود 
و با تهدید اعلام کرده بود در 
صورت حضور پیروانی در این 
شهر مشکلاتی برای وی شکل 

خواهد گرفت.
موضوعی که از سوی بخش حقوقی 
باشگاه پرسپولیس پیگیری قضایی 
شد و در ادامه منجر به این حکم 
علیه بختیار رحمانی شده است. 
جالب اینکه افشین پیروانی با 
اعلام بی اطلاعی از این موضوع، 
مدعی شد که وی شکایت شخصی 
از وی نداشته است و مسأله از 
سوی کمیته حقوقی پرسپولیس 

دنبال شده است.
 

 آمار هیجان انگیز 
از لیگ برتر

پرسپولیس 
13+1204 امتیاز

 در فصلی که علیرضا بیرانوند 
توانست رکورد زمانی رسیدن به 
۱۰۰ کلین شیت در فوتبال ایران را 
بهبود ببخشد، پرسپولیس بهترین 
عملکرد دفاعی خود را در ۲۲ دوره 
مسابقات لیگ خلیج فارس رقم 
زد. پرسپولیس در تمام ادوار لیگ 
برتر حضور داشته و به تبع آن 
۶۷۲ مسابقه به انجام رسانده 
است. مزیت این فصل رقابت ها 
برای سرخ ها این بود که بهترین 
عملکرد دفاعی خود در تمام ادوار 
را با دریافت ۱۳ گل رقم زدند. حد 
نصاب قبلی ۱۴ گل دریافتی در 
لیگ ۱۶ تیمی بود که مربوط به 
فصل شانزدهم و اولین قهرمانی 
از سری قهرمانی های گلات، با 
هدایت برانکو ایوانکوویچ می شد.

او در آخرین فصل حضورش به 
بهبود این حدنصاب نزدیک شد 
ولی در نهایت این اتفاق در فصلی 
که گذشت تحت هدایت یحیی 
گل محمدی روی داد. در حال 
حاضر مجموع گل های خورده 
پرسپولیس در لیگ برتر به عدد 
۶۰۰ و عدد گل های زده به ۹۵۹ 
رسیده است. آنها همچنین در 
مسابقه ماقبل پایانی لیگ بیست 
و دوم و در بازی با گل گهر سیرجان 

از مرز ۱۲۰۰ امتیاز گذشتند.
سرخپوشان ایران با ۳۳۲ پیروزی، 
۲۰۸ تساوی و ۱۳۲ باخت، یک هزار 
و ۲۰۴ امتیاز را تاکنون به دست 
آورده اند. البته این عدد امتیازات 
دریافتی را بیان می کند و جدای از 
۱۳ امتیاز کسر شده در سه دوره 
رقابت ها به دلیل احکام انضباطی 
فیفا و احکام انضباطی فدراسیون 

فوتبال است.
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محمد برزگر مدافع چپ اسبق 
ین فصل  ا در  که  پرسپولیس 
مید  مسئولیت مربیگری تیم ا
مقاومت را برعهده گرفته در رابطه 
با قهرمانی های اخیر پرسپولیس 
با پیشکسوت پرسپولیس گپ و 

گفتی داشتیم.

فکر دبل قهرمانی پرسپولیس را 
داشتید؟

با تیم خوبی که پرسپولیس داشت 
و کادر فنی کاربلدی که در رأس 
امور فنی از آن بهره می برد، توقع 
قهرمانی از پرسپولیس می رفت اما 
دبل قهرمانی و جایزه اش که کسب 

سوپرجام بود واقعاً خیلی لذت 
داشت و دلچسب بود و به قولی به 
دل همه پرسپولیسی ها نشست و 

خوش آمد.
در رابطه با ماندن یا جدایی 

یحیی هم حرف و حدیث هایی 
وجود دارد و بعضی ها معتقدند 
این مربی به واسطه قهرمانی بر 

سر پرسپولیس منت گذاشته 
است؟

نه اصلاً این فکر را از سرتان خارج 
کنید چون یحیی مربی ای از جنس 
پرسپولیس است و به قول عامیانه 
اهل طاقچه بالا گذاشتن برای 
تیم خودش نیست و اصولاً یحیی 
اهل منت گذاشتن نیست چون از 
بدنه باشگاه و سرمایه های باشگاه 
محسوب می شود. این مربی در 
طول فصل دشواری ها و فشارهای 

زیادی را تحمل کرد اما حتماً با 
ریکاوری که انجام داده با قدرت 
برمی گردد و استارت کارش را با 

قدرت بالا می زند.
ماندن درویش چه تأثیری در 

نقل و انتقالات باشگاه خواهد 
داشت؟

درویش ماند چون واقعاً خوب کار 
کرده بود و قطعاً اگر جذب بازیکن 
دست درویش باشد صد درصد 
بهترین اتفاقات برای پرسپولیس 
رخ خواهد داد چون مدیرعامل 
پرسپولیس به همه زشت و زیبای 
فوتبال پرسپولیس و تیم آشناست و 
به نوعی با اتفاقاتی که در چند مدت 
اخیر رخ داد در پرسپولیس آبدیده 

شده است.
اما نوتیس بیرانوند و بعضی 

اخباری که در رابطه با باشگاه 

در امر نقل و انتقالات شنیده 
می شوند اخبار چندان 

امیدوار کننده ای نیستند؟!
به هر حال برای تیمی که قهرمان 
شده بروز چنین مسائلی طبیعی 
است اما این به هنر مدیریت و 
گروهی که کارهای نقل و انتقالات 
باشگاه را انجام می دهند بستگی 
دارد که خوشبختانه این مهم در نزد 
مدیرعامل و کارگروهی که ایشان در 

اختیار دارد به خوبی وجود دارد.
با توجه به کسب قهرمانی دشوار 

پرسپولیس در این فصل فکر 
می کنید پرسپولیس برای فصل 
بعد هم موفق به کسب عنوان 

قهرمانی خواهد شد؟
تکرار قهرمانی خیلی سخت است 
اما حتماً با تقویت تیم و نگه داشتن 
بازیکنان اصلی می توان دوباره از 

پرسپولیس انتطار کارهای بزرگ 
داشت.

در چه پست هایی پرسپولیس به 
تقویت نیاز دارد؟

دو مهاجم خوب به علاوه پلی میکر 
و جذب دو مدافع چپ و راست باید 
در دستور کار پرسپولیس قرار گیرد.

به عنوان دفاع چپ سابق 
عملکرد نعمتی را در پرسپولیس 

چگونه ارزیابی کردید؟
درست است که نعمتی دونده نبود 
اما به هر حال به خوبی خواسته های 
یحیی را خصوصاً در امور دفاعی 

برآورده ساخت.
برای موفقیت در مقابله با 

تیم هایی آسیایی و بازی مقابل 
تیم هایی که ابرستاره ها را به 

خدمت گرفته اند ممکن است 
موفق شویم؟

کار مقابل تیم های عربستانی و 
شرق آسیا دشوار است اما با جذب 
بازیکنان بین المللی حتماً می توان 

به موفقیت رسید.
چرا تیم های پایه پرسپولیس 

نتوانسته اند بعد از عبدی و 
عمری بازیکن مهم دیگری را 
تحویل تیم بزرگسالان دهند؟

به نظرم در امر پایه ها باید از مربیانی 
که تخصص بیشتری دارند استفاده 
کرد و با به کار بردن این رویه حتماً 
می توان بهتر جوان های پرسپولیس 

را تحویل تیم بزرگسالان داد.
خودتان هم در تیم های پایه 
مشغول مربیگری هستید؟

بله من سرمربی امیدهای مقاومت 
هستم، تیمی که واقعاً در رده پایه ها 
بازیکنان خیلی خوبی را تحویل 

فوتبال ایران داده است.

 همه چیز به هنر درویش بستگی دارد 

برزگر: یحیی اهل منت گذاشتن نیست

 zمصاحبه

فکر می کردید پرسپولیس سه گانه بزند؟
تیم های بزرگ همیشه می توانند کارهای 
بزرگ انجام بدهند. مثلاً همین منچستر 
سیتی را دیدید که بعد از قهرمانی در لیگ 
برتر انگلیس در جام حذفی هم عنوان 
قهرمانی را کسب کرد و متعاقب 
آن در لیگ قهرمانان اروپا 
هم با گواردیولا قهرمان 
لبته  شد؛ کاری که ا
پپ در اسپانیا هم 
آن را با بارسا انجام 
به   . د بو ه  د ا د
لیل  د همین 
لیس  سپو پر
هم به عنوان 
ین  گتر ر بز
یران  تیم ا
بخوبی این 
یت  ر مو مأ
خودش یعنی 
سه گانه زدن را 
انجام داد و قهرمان شد؛ امری که 
از عهده تیم هایی مانند پرسپولیس 
برمی آید حالا هم نوبت آن است 
که پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا و پس از آن باشگاه های جهان 
موفق شود و برای هوادارانش و 
کشور عزیزمان افتخارات بزرگتری 

را کسب کند.
اما با تصمیمات اخیر فدراسیون مبنی 

بر محدودیت بودجه و محدویت هایی 
نظیر پول ریالی فعالیت برای موفقیت 

بسیار سخت به نظر می رسد؟
به نظرم این تصمیمات احساسی بود در 
حالی که فوتبال حرفه ای سقف ندارد و در 
رقابت نابرابری که وجود دارد ما برای رقابت 
با تیمی که بنزما و بازیکنان بزرگ دیگر 
را دارند باید بهترین بازیکنان را در اختیار 
بگیریم. فوتبال ورزش یک نفره نیست و 
ورزش گروهی است به همین دلیل برای 
انتخاب بازیکنان بزرگ باید پول خرج کرد 
و هزینه پرداخت اما با قانون پول ریالی و 
محدویت هایی که قصد دارند لحاظ کنند 
همین چند بازیکن خوب خارجی مانند 
گولسیانی هم از فوتبال ما جدا می شوند و 

به کشورهای دیگر می روند.
قبول دارید که سقف قرار داد هم واقعاً 

حداقل باید برای تیم هایی که قرار 
است درآسیا شرکت کنند اصاً عادلانه 

نیست؟
در لیگ برتر حرفه ای نباید سقف وجود 
داشته باشد و برای موفقیت خصوصاً 
موفقیت های بزرگ باید تمام شرایط 
حرفه ای را مهیا ساخت؛ کاری که بر اساس 

کار کارشناسی باشد.
با شرایطی که ما داریم واقعاً قادریم در 
رقابت با تیم های خوب آسیایی رقابت 

برابری داشته باشیم؟
من اعتقاد دارم فرق بین تیم اول و آخر 
جدول اضافه کردن پنج بازیکن خارجی 
و سه ماه تمرین خوب است هر چند در 
کنار این مسائل نیاز است که هزینه های 
بالای دیگری مانند پول پرواز و هتل و 
سایر هزینه ها را هم انجام دهیم. در این 

بین باشگاهای ما که در آمد خاصی ندارند 
واقعاً نمی توانند در این گیرو دار برای رقابت 
با تیم های بزرگ دوام بیاورند مگر اینکه از 
سهمیه بلیت فروشی و سایر موارد واقعاً در 
آمد زایی خوبی کسب و اسپانسرهای قوی 
داشته باشیم در غیر این صورت سخت 
است که باشگاهی زیر بار این هزینه های 

کلان دوام بیاورد.
در رابطه با احتمال جدایی بیرانوند و 

بازیکنانی که از پرسپولیس جدا شده یا 
برای تقویت تیم جذب خواهند شد چه 

نظری دارید؟
ما کنار تیم نیستیم و تنها در مسابقات 
بازی های تیم را تماشا می کنیم. از این رو هم 
من به تصمیم یحیی و افشین و کریم و سید 
جلال در امر تیم بستن و تصمیماتی که آنها 
برای تیم می گیرند احترام می گذارم و فکر 
می کنم آنها می توانند بهترین تصمیم ممکن 

را برای پرسپولیس می گیرند.
اگر یحیی جدا شود مربی دیگری و 

به فرض حتی مربی خارجی می تواند 
موفقیت های یحیی را ادامه دهد؟

مربی خارجی در این شرایط می خواهد برای 
پرسپولیس چکار کند. قطعاً خود یحیی به 
همه موارد تیم بخوبی اشراف دارد و با اضافه 
کردن چند بازیکن حتماً تیم را به بهترین 
شکل ممکن با سلیقه خودش بر اساس 

نیازهای واقعی تیم تقویت خواهد کرد.
به نظرتان جدا از بحث مهاجم در بین 

بازیکنان ایرانی چه بازیکنانی به درد 
پرسپولیس می خورند؟

به نظرم رامین رضاییان و امید نورافکن 
بازیکنان دیگری هستند که می توانند 
مشکل پرسپولیس را حل کنند و به کار 

تیم بیایند. جذب بازیکنان خارجی هم که 
به بودجه بالا نیاز دارد اما در هر صورت ما 
نباید این اصل مهم را هم فراموش کنیم 
که ما باید این هنر را هم داشته باشیم که 
از داشته هایمان به بهترین شکل ممکن 

استفاده کنیم.
بحث صرف بودجه و هزینه کردن هم با 
شرایط فعلی اقتصادی کشور ما چندان 

همخوانی ندارد!
به هر حال اگر قهرمانی می خواهیم باید ابزار 
آن را مهیا سازیم و سطح باشگاه های مان را 
از هر لحاظ بالا ببریم تا به موفقیت های 

بین المللی بیشتری برسیم.
در چند سال اخیر پرسپولیس در راستای 
قهرمانی ها چه در سطح لیگ برتر و جام 

حذفی و پیروزی در دربی ها آمار را به 
نسبت رقیب به شکل خوبی بالا برد و از 

رقیب سنتی اش فاصله گرفت.
به هر حال من فکر می کنم حضور برانکو 
موجب تحولی در فوتبال ایران و پرسپولیس 
شد همان طور که راجرز در عرصه فوتبال 
باشگاهی پرسپولیس و مهاجرانی در قبل 
از این در عرصه فوتبال ملی برای فوتبال 
ما بسیار مفید و مؤثر واقع شده و منشأ 
خدمت بودند که این امر بسیار با ارزش بود. 
در رابطه با آمار هم من به این مسائل نگاه 
و توجه چندانی نمی کنم چون معتقدم آمار 
برای گزارشگران است اما به هر حال بعد از 
مربیانی که گفتم کسب پنج قهرمانی متوالی 
پرسپولیس فوق العاده بود که توسط یحیی 
اجرا شد و پس از آن هم بعد از یک سال 
وقفه مجدداً یحیی توانست کار بزرگ دیگری 
را با کسب قهرمانی سه گانه انجام دهد که 

بسیار با ارزش و ماندگار است.

زادمهر: فوتبال حرفه ای سقف ندارد

حالا نوبت قهرمانی در آسیا است
دکترمحمد زادمهر بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است تیم های بزرگ خاصیت انجام کارهای بزرگ را دارند و به همین دلیل سه گانه زدن برای پرسپولیس را امری عادی می داند. به بهانه 

شرایطی که حول و حوش پرسپولیس وجود دارد با این پیشکسوت گفت و گویی داشتیم.
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